
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 11 de março de 2021 Ano X - Edição nº 01187 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

256EC2EF4B68BB6149DF26A047E044BB



quinta-feira, 11 de março de 2021  |  Ano X - Edição nº 01187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• ERRATA DISPENSA Nº 023/2021

• ERRATA - DISPENSA Nº 066/2021.

• AVISO CREDENCIADO CRED 001/2021

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

256EC2EF4B68BB6149DF26A047E044BB



quinta-feira, 11 de março de 2021  |  Ano X - Edição nº 01187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Dispensa

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
ERRATA DISPENSA Nº 023/2021 

 
Na publicação da Dispensa de Licitação nº 023/2021 e resumo do contrato nº 
028/2021, na edição 01169, caderno 1, página 035 do dia 04/02/2021; Onde Se 
Lê: “R$ 90.750,00 (noventa mil setecentos e cinquenta reais)” Leia - se: “R$ 
272.250,00 (duzentos e setenta e dois mil duzentos e cinquenta reais)”; Maiores 
informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Av. Romão Gramacho, 
nº 77, Centro, através do telefone 74-3692-2000; América Dourada/BA, 
11/03/2021 – Joelson Cardoso do Rosário – Prefeito Municipal. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

426B960998891B52231A63F1AD931055

quinta-feira, 11 de março de 2021  |  Ano X - Edição nº 01187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



quinta-feira, 11 de março de 2021  |  Ano X - Edição nº 01187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Dispensa

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
ERRATA DISPENSA Nº 066/2021 

 
Na publicação da Dispensa de Licitação nº 066/2021 e resumo do contrato nº 
077/2021, na edição 01183, caderno 1, página 010 do dia 04/02/2021; Onde Se 
Lê: “UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.07.01 / ATIVIDADE: 2049/ ELEMENTO DE 
DESPESA: 3390.36.00/ FONTE: 00.” Leia - se: “UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
02.01.01/02.02.01/2.06.01/03.01.01/04.01.01/05.01.01 / ATIVIDADE: 
2007/2049/2020/2039/2011/ ELEMENTO DE DESPESA: 3390.36.00/ FONTE: 
00.”; Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Av. Romão 
Gramacho, nº 77, Centro, através do telefone 74-3692-2000; América 
Dourada/BA, 11/03/2021 – Joelson Cardoso do Rosário – Prefeito Municipal. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A2037B96F85CF318240FDB09A882AC4

quinta-feira, 11 de março de 2021  |  Ano X - Edição nº 01187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada



quinta-feira, 11 de março de 2021  |  Ano X - Edição nº 01187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2021 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2021 

 
 
OBJETO: Credenciamento de pessoa(s) física(s) e/ou jurídica(s) para prestação de 
serviços mecânicos e eventual fornecimento de peças, destinados a atender a frota de 
veículos da Prefeitura de América dourada – Bahia. 
 
Tendo em vista o cumprimento das exigências editalícias por parte do(s) credenciado (s) 
que abaixo subscrevem, homologo os presentes procedimentos nos termos do Edital de 
Credenciamento sob nº 001/2021. 
 
Com base nas informações constantes no processo administrativo epigrafado(s) e em 
cumprimento aos termos do art. 43 VI, da Lei nº 8.666/93, e alterações posteriores, 
ACOLHO o relatório do presidente da comissão e ADJUDICO E HOMOLOGO o 
Chamamento Público acima identificado, em favor das empresas/pessoas físicas. 
 

 
América Dourada/BA, 11 de março de 2021. 

 
 
 
 

_________________________________ 
Joelson Cardoso do Rosário 

Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

256EC2EF4B68BB6149DF26A047E044BB



quinta-feira, 11 de março de 2021  |  Ano X - Edição nº 01187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 

 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2021 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2021 
 

NOME DO CREDENCIADO 
 
 

CREDENDIADO CREDENCIADO (A) CNPJ/CPF 

002 
LAECIO DELFINO DE OLIVEIRA - 

ME 00.680.004/0001-68 

 
 
 

_________________________________ 
Romerito Rodrigues Duarte  

Presidente da COPEL 
 
 
 
 
 
 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

256EC2EF4B68BB6149DF26A047E044BB


		2021-03-11T16:42:05-0300




